km-ig tartó szerződéses jótállás vonatkozik aszerint, hogy a két korlátozás közül melyik teljesül hamarabb, azzal, 
hogy a szerződéses jótállás időtartama alatt az akkumulátor tárolókapacitása minimum 70%. 
Egyéb tisztán elektromos meghajtású gépjárművek esetén a hajtó akkumulátorra nyolc (8) évig vagy 
százhatvanezer (160 000) km-ig tartó szerződéses jótállás vonatkozik aszerint, hogy a két korlátozás közül melyik 
teljesül hamarabb, azzal, hogy a szerződéses jótállás időtartama alatt az akkumulátor eredeti tárolókapacitásának 
minimum 70%-a rendelkezésre áll. 
E-MEHARI gépjármű esetén az Ügyfél számára bérbe adott hajtó akkumulátorra közvetlenül a bérbeadó vállal

[...]

Az Ügyfél az említett szerződéses jótállás részletes feltételeiről az Ügyfél által a hajtó 
akkumulátor vonatkozásában a bérbeadóval kötött hosszú távú bérleti szerződésben találhat további információkat. 
• Kivételek hibrid gépjárművek esetén: 
- Hajtó akkumulátor: 
A hajtó akkumulátorra nyolc (8) évig vagy százhatvanezer (160 000) km-ig tartó szerződéses jótállás vonatkozik 
aszerint, hogy a két korlátozás közül melyik teljesül hamarabb, azzal, hogy a szerződéses jótállás időtartama alatt 
az akkumulátor eredeti tárolókapacitásának minimum 70%-a rendelkezésre áll. 

 Használat közben szükséges óvintézkedések: